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SİNOPSİS 

 

Tracy Letts’in Pulitzer ve 5 Tony ödüllü oyunundan uyarlanan Aile Sırları, Weston ailesinin güçlü iradeli kadınlarının 

çapraşık, eğlenceli ve acıklı hikayesini anlatıyor. Yaşadıkları aile içi kriz, zaman içinde birbirlerinden uzaklaşan bu 

kadınları Oklohama’daki evlerinde, onları yetiştiren işlevsiz anneleriyle bir araya getirir. Ağustos ayında bir araya 

gelen ailenin büyük buluşması her birinin içinden çıkamadığı kendi sorunları ve birbirleri ile içinden çıkılmayan 

tartışmalarıyla bir kargaşaya dönüşecektir. İlaç bağımlısı anne Violet Weston (Merly Streep)’ın başta kızı Barbara 

(Julia Roberts) ile çatışmalarına, aldatılan diğer çocuklar ve onların çocukları ile olan sorunları da eklenince ortaya 

dramatik, trajik ve komik bir mücadele çıkacaktır. Yönetmenliğini John Wells’in yaptığı Aile Sırları özellikle yıldızlar 

geçidi gibi oyuncu kadrosuyla dikkat çekiyor. Filmde Merly Streep ve Julia Roberts’ın yanı sıra,  Ewan McGregor, 

Chris Cooper, Abigail Breslin, Benedict Cumberbatch, Juliette Lewis, Margo Martindale, Dermot Mulroney, Julianne 

Nicholson, Sam Shepard ve Misty Upham rol alıyor. 

 

 

 

 

                         

 

 

 

 

                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PRODÜKSİYON NOTLARI 

 

Broadway’de ve uluslararası arenada uzun yıllardır sahnelenen ve çok başarılı olan August Osage Country’nin 

senaryosunu da, oyunun Pulitzer ödüllü oyun yazarı Tracy Letts yazmış. Yönetmen John Wells ve oyunun film 

haklarını elinde bulunduran Harvey Weinstein sohbet ederlerken ortaya çıkan film yapma fikri Letts’in de 

katılımıyla kısa sürede hayat bulmuş. Merly Streep ve Julia Roberts da kısa süre sonra projeye dahil olmuşlar. 

Yönetmen John Wells “Bu filmin en önemli ve etkileyici yanı aile hakkında olması, zor ve üzüntülü zamanlarda bile 

nasıl gülebildiğimiz, birbirimizi nasıl kırabildiğimiz ve birbirimize nasıl destek olduğumuzla ilgili. Çok insancıl ve güzel 

ve bazı anlarda çok da komik. Filmde herkes kendi ailesinden bir parça bulacak.” diyor. Filmin en dikkat çeken 

sahnesi senaryoda 19 sayfa kaplayan ve sadece bir yemek masasının etrafında geçen sahne. Filmde kullanılan ev ise 

stüdyo değil, Oklahoma Osage County’de gerçek bir ev. Yapım şirketi bu filmi çekmek için evi içindeki eşyalarla 

satın almış.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

OYUNCULAR HAKKINDA 

Merly Streep 

Mary Louise Streep, 1949 doğumlu Amerikalı oyuncu. Hem tiyatroda, hem televizyon 

yapımlarında hem de sinema başyapıtlarında rol alan Streep, 3 kez Oskar Ödülü’ne layık 

görüldü, 17 adaylıkla da Oscar’a en çok aday olan oyuncu olma ünvanını taşıyor. Ayrıca 

BAFTA, Altın Küre, Altın Palimye gibi ödülleri sayısız kez kazandı. Gelmiş geçmiş en 

yetenekli aktrislerden biri olarak görülüyor.Merly Streep, 22 Haziran 1949’da New Jersey, 

Amerika’da dünyaya geldi. Babası Harry Streep bir ilaç şirketi yöneticisi, annesi Mary 

Streep ise İsveç, İrlanda ve İngiliz soylarından gelen bir reklam yıldızıydı. Streep, babasının 

köklerinin de Hollanda’dan geldiğini söylemişti, hatta ailesinin orijinal soyadı olan Messerschnitz, Hollanda’da 

Streep’e çevrilmişti.Oyuncu, New Jersey’de büyüdü. Vassar Koleji’nde drama okudu ve buradan mezun olduktan 

sonra Yale Üniversitesi’nin drama bölümünde güzel sanatlar alanında master yaptı.Rol aldığı ilk film, 1977 yapımı 

"Julia" oldu. Küçük ama önemli bir rol üstlenmişti. İkinci filmi 1978 yapımı Avcı (The Deer Hunter), Streep’e en iyi 

yardımcı oyuncu dalında ilk Akademi Ödülü adaylığını getirdi. Bu filmde usta aktör Robert de Niro'yla başrolleri 

paylaşmıştı. Bir sonraki yıl, Dustin Hoffman ile rol aldığı Kramer Kramer'e Karşı (Kramer vs. Kramer) filmiyle en iyi 

yardımcı kadın oyuncu Oscar’ını aldı. 1982’de ise Sophie'nin Seçimi (Sophie’s Choice), oyuncuya en iyi kadın oyuncu 

Oscar’ını kazandırdı.Streep, beyazperdedeki hızlı yükselişinin yanında televizyon yapımlarıyla da parlıyordu. Mini 

dizi "Holocaust"taki rolüyle, 1978’de ilk Emmy Ödülü’nü aldı. 1980'lerde Streep, "The French Lieutenant’s Woman" 

(1981), "Silkwood" (1982), "Out of Africa" (1985), "Ironweed" (1987), "A Cry in the Dark" gibi birçok başarılı 

yapımda rol aldı. 1984 – 1990 yılları arasında oyuncu, favori sinema oyuncusu dalında 6 kez "People’s Choice 

Ödülü"nü kazandı. 1990’da ise dünyanın en çok tercih edilen oyuncusu seçildi.1990 yılından sonra Streep, rol 

çeşitliliğine gitti. "Postcards from the Edge", "Death Becomes Her", "The House of the Spirits", "The Bridges of 

Madison County", "The River Wild", "She-Devil", "Marvin's Room", "Music of the Heart" gibi filmlerde çok çeşitli 

karakterleri canlandırdı. "Music of the Heart" filmi içinse keman çalmayı öğrendi.Oyunculuk dışında, Streep, "The 

Simpsons Movie" ve "King of the Hill" animasyonlarında ve bir Steven Spielberg – Stanley Kubrick filmi olan "A.I."da 

seslendirme yaptı.2002 yılından sonra "Adaptation", "The Hours" gibi ses getiren filmlerde ve Al Pacino ile birlikte 

"Angels in America" adlı mini dizide rol aldı. Bu dizideki rolü, oyuncuya ikinci Emmy Ödülü’nü kazandırdı. "The Devil 

Wears Prada" ise, oyuncuya müzikal veya komedide en iyi kadın oyuncu dalında 2007 Altın Küre Ödülü’nü 

kazandırdı. 2009 yapımı Julie & Julia filminde rolüyle bir kez daha En İyi Kadın Oyuncu Oscarı'na aday oldu. 2012 

Akademi Ödülleri'ndeyse Demir Leydi (The Iron Lady) filminde eski İngiltere başbakanı Margaret Thatcher 

performansıyla kariyerinde üçüncü kez Oscar ödülüne kucakladı. Streep, beyaz perde ve televizyon dışında birçok 

Broadway yapımında da rol aldı. 1976’da "27  



 

 

 

 

Wagons Full of Cotton" adlı yapımla başladığı Broadway kariyerine Anton Chekhov’un "The Cherry Orchard" 

oyunuyla, "Happy End" gibi müzikallerle devam etti. Tiyatroda gösterdiği başarı da oyuncuya birçok prestijli ödül ve 

adaylık kazandırdı ancak beyaz perdedeki hızlı yükselişi sonucu sahnelere ara veren Streep, 2001’de tiyatroya 

dönüş yaptı. Anton Chekhov’un "The Seagull" oyununda, Philip Seymour Hoffman, Natalie Portman ve Sophie’s 

Choice’daki rol arkadaşı Kevin Kline, oyuncuya sahnede eşlik etti. Eylül 2006’da ise, bir Bertolt Brecht ürünü olan 

"Mother Courage and Her Children"da yine Kevine Kline’la rol aldı. Oyun öyle büyük bir başarı yakaladı ki, seyirciler 

yağmur altında saatlerce kuyrukta bekliyordu. Streep 3.5 saatlik oyunda şarkı da söylüyordu.Streep, gelmiş geçmiş 

en yetenekli ve tercih edilen oyunculardan biri olduğunu aldığı ödüllerle de kanıtladı. Sinema, tiyatro ve televizyon 

dallarında aday olduğu 100’ün üstünde ödülün 50’ye yakınını kazandı. Bunlardan 3 tanesi Oscar Ödülü oldu ve 

oyuncu halen Oscar’a en çok aday olan sanatçı ünvanını 17 adaylıkla elinde bulunduruyor (en yakın rakibi Katherine 

Hepburn'ün 12 adaylığı var). Bunlardan 3 tanesi en iyi yardımcı kadın oyuncu, 14 tanesi ise en iyi kadın oyuncu 

dallarında. Streep, Altın Küre Ödülü’nü en çok kazanan aktris ünvanını 5 ödülle Rosalind Russell ile paylaşıyor. Aynı 

zamanda Altın Küre Ödülleri’ne en çok aday olan ikinci oyuncu. (21 adaylık) Streep, Avcı filmindeki rol arkadaşı John 

Cazale ile nişanlandı ancak Cazale, 1978 yılında kanserden yaşamını yitirdi. Aynı yıl Streep, aktör Don Gummer ile 

evlendi. 4 çocukları oldu: 1979 doğumlu Henry, 1983 doğumlu Mamie, 1986 doğumlu Grace ve 1991 doğumlu 

Louisa. Mamie Gummer da, tıpkı annesi gibi bir oyuncu olmaya karar verdi ve ilk oyunculuk deneyimini 2005 yılında 

bir Broadway oyununda yaşadı. Merly Streep’in Hollywood Ünlüler Kaldırımı’nda bir yıldızı bulunuyor. 2001 yılında 

Norveç’teki Nobel Barış Ödülü’nün sunuculuğunu üstlenmiş. Oyuncunun başarısı, New York valisini bir "Merly 

Streep Günü" yapmaya teşvik etmiş. Her yıl 27 Mayıs günü hayranları tarafından "Merly Streep Günü" olarak 

kutlanır. Birçok eleştirmen tarafından yaşayan en iyi sinema oyuncusu olarak gösteriliyor. Ayrıca rol yaparken her 

dili mükemmel bir şekilde konuşabiliyor. "Susam Sokağı" adlı çocuk klasiğinin Amerikan versiyonunda oyuncunun 

onuruna bir Merly Streep karakteri konulmuş. Yale’de master yaparken Sigourney Weaver ile sınıf arkadaşıydı. 

Robert De Niro, Streep’in, birlikte çalışmayı en çok sevdiği oyuncu olduğunu söylüyor. 1.68 metre boyunda. 

Helikopterlerden korkuyor. Toyota Prius kullanıyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Julia Roberts  

Hollywood’un sempatik yıldızlarından Julia Roberts, 28 Ekim 1967’de 

Amerika’nın Georgia kentinde dünyaya geldi. Tam adı Julie Fiona 

Roberts’dır. Babası süpürge makinesi satıcısı, annesi ise kilise sekreteri 

olan aktrisin ailesi, 1972 yılında, sanatçı dört yaşındayken boşandı. Aradan 

beş yıl geçtikten sonra da babası kanserden hayatını kaybetti. 17 yaşına 

geldiğinde, liseyi bitirip oyuncu olma isteğiyle New York’ta yaşayan, 

oyuncu kız kardeşinin yanına taşındı. Bir süre çeşitli ajanslarda modellik yaptıktan sonra, 1986 yılında, erkek 

kardeşinin yönetmen Eric Masterson’u ikna etmesiyle, ilk oyunculuk denemesini “Blood Red” adlı bir filmle 

gerçekleştirdi.Julia Roberts, 1989 yılında, “Stell Magnolias” filmindeki performansıyla Altın Küre En İyi Yardımcı 

Kadın Oyuncu Ödülü’nü kazandı ve yine aynı filmle Oscar’a aday gösterildi. 1990 yılının en çok hasılat yapan filmi 

“Pretty Woman Özel Bir Kadın”da Richard Gere ile başrolü paylaştı. Milyoner bir adamın kalbini çalan bir fahişeyi 

canlandırdığı rolü ile En İyi Kadın Oyuncu dalında Altın Küre ve British Academy ödüllerini kazandı, ayrıca En İyi 

Kadın Oyuncu dalında Oscar’a aday gösterildi. Steven Soderbergh'in yönetmenliğini yaptığı ve başrollerinde Albert 

Finney'in yer aldığı 'Erin Brokovich Tatlı Bela' filmindeki rolü ile En İyi Kadın Oyuncu Oscar Ödülü’nü kazandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Bunları biliyor muydunuz? 

 

 Julia Roberts’a bu filmde rol almak ile ilgili düşünceleri sorulduğunda ağlayarak en sevdiği aktris olan 

Merly Streep ile ilk defa aynı filmde rol alacağı için çok mutlu ve heyecanlı olduğunu söylemiş. 

 Tracy Letts sahne oyunundaki orijinal kadronun filmde de yer almasını istemiş, ama sonuç olarak 

hiçbiri filmde rol almamış. 

 Steve rolü için Jim Carrey düşünülmüş. 
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